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Dr. Anisa Hoxha (Msc.)  mjeke,  diplomuar ne 2019 me rezultate te shkelqyera  ne 

Universitetin e Mjekesise, Tirane. Aktualisht, specializante e Oftalmologji-Okulistikes ne 

QSUT dhe njekohesisht pjese e stafit akademik te brendshem te Fakultetit te Shkencave 

Mjekesore Teknike ne UET qe nga tetori 2019, si dhe pjese e stafit akademik me kohe te 

pjesshme ne Fakultetin e Mjekesise Dentare Tirane. 

 

Aktive ne shume trajnime, konferenca e internshipe. Konkretisht, ka perfunduar internship 

prane Ministrise se Shendetesise dhe prane Insitutit te Shendetit publik. Pjese e stafit 

organizativ ne konferenca shkencore mjekesore, te fushave te ndryshme. Ne bashkepunim me 

agjensine Kombetare te Turqise, eshte perfshire edhe ne projektet Erasmus + ne fushen e 

mjekesise.  

 

Ka perfunduar dy shkolla verore, nje ne Universitetin e Bukureshtit ne Rumani dhe tjetri ne 

Berkeley, Kaliforni, me bursa te plota.  

 

Vazhdimisht ne thellim te njohurive shkencore permes kerkimeve e perfshirjeve gjithnje ne 

konferenca e seminare nderkombetare. 
 


